³⁹ Tamże.

⁴⁰ Zob. Wykaz zawartości – formularz – *Salve sancta parens* (f 39v) i formularz – *Terribilis est* (f 137v), którego werset znajduje się na końcu rękopisu.

⁴¹ K. Targaszevska-Nędzyska, *Analiza źródłoznawcza rękopisu muzycznego ms. 181 z Biblioteki Kapitulnej we Wrocławiu*. Warszawa 1991, mps – (Biblioteka UKSW).

ale, h – hymnus, i – incypit, im – incypit muzyczny, int – introitus, inv – invitatorium, of – offertorium, ps – psalmus, r – responsorium, s – sekwencja, v – versus.

• **f 1 Sabbato ante Adventum Domini ad Vesperas:** an *Ave Maria, gratia plena* dif., ps *Dixit Dominus* i, ps *Laudate pueri* i, ps *Laetatus sum* i, ps *Lauda Jerusalem* i, cap *Egredietur Virgo*, r *Suscipe verbum, Virgo Maria* i, h *Ave maris stella* i, v *Diffusa est* i **ad Magnificat:** an *Ecce concipies et paries, Magnificat* i, dif., coll *Deus qui de Beata Mariae Virginis ad Completorium:* ps *Saepe expugnaverunt* i, ps *De profundis* i, ps *Domine non est* i, h *Fiat porta*, cap *Lac tunc et mel comedit* • **f 1v** an *Ecce ancilla Domini Fiat* dif., *Kyrie eleison, Kyrie eleison* i, *Pater noster* i, v *Spiritus Sanctus superveniet* i, coll *Deus qui de Beata Mariae Virginis* i, **ad Matutinum:** inv *Ave Maria, gratia plena*, ps *Venite* im **In I Nocturno:** an *Missus est angelus Gabriel*, ps *Domine, Dominus noster* i dif., an *Ingressus angelus ad Mariam*, ps *Caeli enarrant* i dif., an *Maria turbatur in sermone* • **f 2** ps *Domini est terra* i dif., v *Diffusa est gratia* i, r *Missus est Gabriel angelus* primum responsorium, – *Ecce concipies*, v *Ave Maria, gratia plena* • **f 2v** – *Ecce*, r *Ave Maria, gratia plena*, – *Spiritus Sanctus*, v *Quomodo fiet istud*, – *Spiritus* • **f 3** r *Suscipe verbum Virgo* responsorium tertium, – *Ut benedicta*, v *Paries quidem filium, Ut, nota:* responsorium tertium post *Gloria Patri*, v *Ecce ancilla Domini* i, (v) *Fiat mihi* i, *Verbum tuum ad Laudes:* an *Prophetae praedicaverunt* dif. • **f 3v** psalmi consueti, cap *Locutus est*, v *Audi filia et vide* i, **ad Benedictus:** an *Spiritus Sanctus in te descendet* dif. **In Adventu:** h *Rex Christe clementissime*, an *Ave Maria* i, ps *Deus in nomine tuo* i, ps *Benedixisti* i, ps *Laudate Dominum* i, cap *Et dixit, audite ergo, Christi filii Dei* i, *Kyrie eleison* i, *Pater noster* i, v *Et ne nos* i, v *Spiritus Sanctus* i, *Credo* i, preces consuetae, coll *Deus qui de Beata ad Tertiam:* h *Memento salutis* i, nota: Sub notum in primis super vox clara: et istum non tamen in festis IX lectionum canitur. In ferialibus diebus cantatur sub nota ferialis. In duplicibus sub nota dupliciter cantatur., an *Ne timeas Maria* dif. • **f 4** ps *Ad Dominum cum* i, ps *Levavi oculos* i, ps *Laetatus sum* i, cap *Propter hoc dabit Dominus*, r *Diffusa est* i, coll *Deus qui de Beata* i, **Ad Sextam:** h *Memento Domini* i, an *Quomodo fiet istud* dif. • **f 4v (ad Matutinum):** inv *Ave Maria* nota: antiphonae, psalmi ut primis superis signatum est. Ecce responsorium primum. **(In I Nocturno):** r *Ingressus angelus ad Mariam*, – *Ave Maria*, v *Ave*, r *Benedicta tu in mulieribus* • **f 5** – *Et benedictus*, v *Ave Maria, gratia plena, Et benedictus*, (r) *Maria ut audivit*, – *Et cogitabat*, v *Quomodo fiet istud*, – *Et*, nota: Et si alternatim cantatur in festo Annuntiationis Beatae Mariae per hebdomadam usque ad Nativitatem Domini sed tria superius signatus cantatur in Dominicae diebus. Etiam omnia ut superis signatum est in IX lectionum. **(In II Nocturno):** r *Dixit angelus ad Mariam*, – *Iuvenisti* • **f 5v** an *Ecce concipies et paries*, – *Iuvenisti*, (r) *Ecce concipies et paries*, – *Et vocabitur*, v *Hic erit magnus*, – *Et*, **(In III Nocturno):** (r) *Dabit illi Dominus Deus*, – *Et regnabat*, v *Et regni eius, Et*, nota: Feria quarta omnia ut supra, r *Dixit autem Maria, Ecce ancilla* • **f 6** v *Spiritus Sanctus super-*

veniet nota: Christi Virgo Responsorium secundum., r *Quomodo fiet istud*, – *Et virtus Altissimi*, v *Ideoque et quod nascetur* nota: Et ista replicantur alis diebus quod de primo Nocturno cantatur quinta feria de secundo feria de tertio Sabbato. Dominica die ut supra signatum est usque ad Nativitatem Domini. In Vigilia Nativitatis Domini ad vespervas antiphonae, psalmi et omnia ut in sequentes., Et • **f 6v** (**Missa de Sancta Maria in Sabbato**): int *Rorate caeli desuper*, ps *Caeli enarrant* dif., gr *Tollite portas principes vestras*, v *Quis ascendet in montem* • **f 7** alv *Prophetae sancti praedicaverunt*, s *Mittit ad Virginem* • **f 8** of *Ave Maria* i, nota: require Visitationis, co *Ecce Virgo concipiet* **In Vigilia Nativitatis Christi ad Vespervas an super psalmos In I Vesperis**: an *Iudaea et Ierusalem*, ps *Laudate pueri* i dif., an *Bethleem non es minima* • **f 9** ps *Laudate Dominum* i, dif., an *Gaude et Laetare*, ps *Lauda anima* i, dif., an *Orietur sicut sol*, ps *Lauda Dominum quoniam* i, dif., an *Dum ortus fuerit* • **f 9v** ps *Lauda Ierusalem* i dif., cap *Paulus servus Iesu Christi*, r *Iudaea et Ierusalem*, – *Cras egrediemini*, v *Constantes estote*, – *Cras*, v *Gloria Patri et Filio*, – *Cras*, h *Veni Redemptor gentium* • **f 10** v *Tamquam sponsus Dominus* i, – *Procedens ad Magnificat*: an *Cum esset desponsata*, ps *Magnificat* i dif., Oratio Deus qui nos redemptionis nostrae • **f 10v** **ad Completorium**: ps *Saepe expugnaverunt* i, ps *De profundis* i, ps *Domine non est* i, h *Fiat porta* i, cap *Multae filiae regnum* i, v *Audi filia* i, **ad Nunc dimittis**: an *O Virgo Virginum*, ps *Nunc dimittis* i dif. nota: Alia omnia ut superis, coll *Deus qui nos redemptionis* i, an *Glorificamus te* i, v *Ora pro nobis* i, h *In honore beatissimae* i, an *Benedicta tu* i, ps *Domine Dominus* i, an *Sicut mirra* i, ps *Caeli enarrant* i, an *Speciosa facta* i, ps *Domini est terra* i, v *Diffusa est* i • **f 11** r *Beata Dei Genitrix*, – *Hodie genuit*, v *Beata quae credidit*, – *Hodie genuit* • **f 11v** r *Beata viscera Mariae*, – *Quia hodie*, v *Dies sanctificatus illuxit*, – *Quia* • **f 12** r *Sancta et immaculata* i, r *Nesciens Mater Virgo* i, r *Continet in gremio* i, r *Congratulamini mihi omnes* i, r *Confirmatus est cor Virgo* i, r *Beata et venerabilis* i, r *Felix namque* i, nota: Et istud responsum et alis cantantur singulari diebus usque ad festum Purificationis Mariae sequitur., h *Te Deum Laudamus* i, v *Post partum, Virgo* i, **ad Laudes**: an *O admirabile* i, nota: psalmi consueti., cap *In omnia requiem* i, **ad Benedictus**: an *Sancta et immaculata* i, coll *Deus qui salutis* i, **ad Primam**: h *Rex Christe clementissime* i, nota: Sub notam istius hymnus • **f 12** v h *A solis ortus* i, v *Verbum caro factum est* i, **ad Magnificat**: an *Hodie Christus natus est* dif., coll *Concede quaesumus omnipotens Deus*, **ad Completorium**: an *Glorificamus te* i, nota: ad Completorium sicut in Vigilia signatum est praeter an ad Nunc dimittis ubi *Glorificamus te* cantatur sed alis diebus usque ad Purificationis in vespervis sola antiphona (**ad Vespervas**): an *O admirabile* i, ps *Dixit* i, ps *Laudate* i, ps *Laetatus sum* i, ps *Nisi Dominus* i, ps *Lauda Ierusalem* i, cap *Sicut cynamomum* i, nota: Responsum tamen de alis supra notatum., h *A solis ortus* i, v *Diffusa est gratia* i, **ad Magnificat**: an *Nesciens Mater* i, coll *Deus qui salutis* i, nota: Et sic tenetur in Vespervis usque ad festum. Purificationis in festivitate Circummisionis Domini et Epiphaniae nihil additur nisi quae antiphonae

super Vesperas et super Magnificat., int *Puer natus est nobis*, nota: Introitus in die Christi • **f 13** (ps) *Cantate Dominum canticum novum* dif., (gr) *Viderunt omnes fines terrae*, v *Notum fecit Dominus* • **f 13v** alv *Dies sanctificatus*, s *Grates nunc omnes* • **f 14** of *Tui sunt caeli*, co *Viderunt omnes fines terrae*, nota: Missa sequenti die et in aliis diebus usque ad Purificationem Mariae., **Ad Missam**: int *Salve sancta Parens* i, ps *Sentiant omnes* i, coll *Deus qui salutis* i, cap *Ab initio et ante saecula* i, gr *Benedicta* i, alv *Felix namque es* i, alv *Post partum*, *Virgo* i, s *Laetabundus* i, Evangelia *Erat Joseph et Maria*, nota: Credo cantatur singulis diebus usque ad octava Epiphaniae inclusive • **f 14v** of *Felix namque* i, co *Beata viscera Mariae* i, nota Et sic tenetur usque ad festum Purificationis Mariae si non fuerit in Septuagesima non canitur Alleluia sed tractus Gaude Maria., (tr) *Gaude Maria*, nota: Tunc ut notum est. Et potest legere omeliam., **Sabbatis diebus**: s *Laetabundus exultet fidelis chorus* • **f 15v** **In Septuagesima**: nota: sequitur tractus in Septuagesima et in Quadragesima., (tr) *Gaude Maria Virgo*, v *Quae Gabrielis Archangelis*, v *Dum Virgo Deum*, v *Dei Genitrix*, tr *Laus tibi Christe*, v *O Virgo gloriosa*, v *Aduiva nos Dei Genitrix*, v *Intercede pro devoto* • **f 16v** v *Adducentur regi virgines post eam*, tr *Audi filia et vide*, v *Vultum tuum deprecabuntur*, v *Adducentur in laetitia* • **f 17** tr *Ave Maria*, v *Benedicta tu in mulieribus*, v *Spiritus Sanctus superveniet* **In Annuntiatione BMV ad Vesperas antiphona super psalmos**: an *Missus est Gabriel* nota: omnia laudate, an *Ave Maria* i, an *Ne timeas Maria* i, an *Quomodo fiet istud* i, an *Ecce ancilla Domini* i, nota: require ante adventum. • **f 17v** cap *Egredietur Virga* i, r *Christi Virgo* i, h *Ave maris stella* i, v *Diffusa* i, **Ad Magnificat**: an *Ingressus Angelus ad Mariam* dif., coll *Deus qui de Beata Mariae Virginis utero* i, **Ad Completorium** post ps.: ps *Laus tibi Dominae* i, h *Fiat porta* i, an *Glorificamus te* i, **Ad Matutinum**: inv *Ave Maria* i, **In I Nocturno**: an *Missus es Gabriel* i, ps *Domine Deus noster* i, an *Ingressus* i, ps *Caeli enarrant* i, an *Maria turbata* i, ps *Domini est terra* i, v *Diffusa est* i, nota: Lectiones de Domina., **Ad Laudes**: an *Quomodo venit ergo sacri* dif., an *Non ex virili semine* dif. • **f 18** an *Beatus auctor saeculi* dif., an *Clausa parentis* dif., an *Domus pudici pectoris* dif., cap *Locutus est Dominus* i, v *Audi filia et vide* i, **Supra Benedictus**: an *Haec est dies quam fecit Dominus* dif. • **f 18v** **Ad Tertiam**: nota: coll. Ut super, Ad horas an de laudibus., cap *Et dixit, audite ergo* i, **Ad Sextam**: cap *Ecce Virgo concipiet* i, **Ad Nonam**: cap *Orietur Stella ex Iacob*, nota: require in Adventu in Primus Vesperis an de laudibus., (**Ad Vesperas**): ps *Dixit Dominus* i, ps *Confitebor* i, ps *Beatus vir* i, ps *De profundis* i, ps *Memento* i, cap *Rorate caeli desuper* i, v *Quomodo* i, h *Ave maris* i, v *Diffusa est* i, **Ad Magnificat**: an *Diem istam* dif., nota: collecta ut supra in Vigilia Paschae ad Vesperas an super psalmos • **f 19** **In Vigilia Paschae Ad Vesperas**: an *Tota pulchra es* i, ps *Dixit Dominus* i, ps *Laudate pueri* i, ps *Laetatus sum* i, ps *Nisi Dominus* i, ps *Lauda Ierusalem* i, cap *Sicut cynamonum* i, r *Solem iustitiae* i, h *Ave Maria*, v *Diffusa* i, **Ad Magnificat**: an *Dilectus meus* • **f 19v** coll *Concede famulos tuos*, nota: Ad Benedicamus omnibus versiculis dicitur Alleluia infra hic et octavam Corporis IX.,

Ad Completorium: ps *Saepe expugnaverunt* i, ps *De profundis* i, ps *Domine non est* i, h *Fiat porta* i, cap *Multae filiae regum* i, v *Audi filia* i, nota: an super *Nunc dimittis.*, an *Alleluia Sancta Dei Genitrix*, coll *Concede nos Famulos tuos*, an *Salve regina* i, nota pro ultima, nota: collecta ut supra, **Ad Matutinum:** inv *In honore beatissimae* i, an *Benedicta tu* i, ps *Domine Dominus noster* i, (**In I Nocturno**): an *Sicut lilium* i, ps *Caeli enarrant* i, an *Speciosa facta* i, ps *Domini est terra* i, v *Diffusa est omelia* i, – *Stabat iuxta crucem* i, r *Sancta et immaculata* i, nota: Secundum responsorium, r *Beata es Virgo* i, nota: responsorium tertium, r *Felix namque* i, nota: Et hunc responsorium tenet per totum annum usque. Ad Adventum excepto octavis Beatae Virginis. **Ad Laudes:** an *Post partum Virgo* i, ps *Dominus regnavit* i, v *Audi filia*, **ad Benedictus:** an *Sancta Dei Genitrix* i, nota: Collecta ut supra. Ad Primam hymnus sub nota *Vesperis.*, h *Rex Christe clementissime* • **f 20 (Dominica Resurrectionis)** (int) *Resurrexit et adhuc tecum sum*, ps *Domine probasti me*, *Kyrie eleison I Gloria in excelsis I*, (gr) *Haec dies quam fecit* • **f 20v** v *Confitemini Domino*, alv *Pascha nostrum*, v *Epulemur in azymis*, s *Victimae paschali laudes* i, of *Terra tremuit*, nota: sequitur horae de Domina post festum Nativitatis Domini Feria sexta ad Vesperas • **f 21 Ad Vesperas:** an *O admirabile commercium* dif., ps *Dixit Dominus* i, ps *Laudate pueri* i, ps *Laetatus sum* i, ps *Nisi Dominus* i, ps *Lauda Ierusalem* i, cap *Sicut cynamonum* i, v *Confirmatum est cor Virginis* nota: sequitur responsorium, *Et benedicta* • **f 21v** v *Dominus pudici pectoris*, – *Et benedicta* i, h *A solis ortus* i, v *Diffusa est* i, **Ad Magnificat:** an *Nesciens Mater Virgo* dif., coll *Deus qui salutis aeternae*, **Ad Completorium:** an *Alleluia* i, ps *Saepe expugnaverunt* i, ps *De profundis* i, ps *Domine non est exaltatum* i, h *Fiat porta* i, cap *Multae filiae congregaverunt*, v *Audi filia et vide* i, Super *Nunc dimittis* • **f 22** an *Verbum caro factum est* dif., nota: preces: *Kyrie eleison*, *Christe eleison*, *Kyrie eleison*, *Pater noster*, v *Et ne nos inducas* i, v *Sed libera nos* i, v *Verbum caro factum est* i, v *Et habitavit in nobis* i, *Credo* i, v *Carnis resurrectionis* i, v *Et vitam aeternam* i, v *Dignare me laudare* i, v *Da mihi virtutem*, v *Sentiant omnes*, v *Quicumque celebrant*, v *In omni tribulatione*, v *Succurre nobis*, v *Ora pro nobis*, v *Ut digni*, v *Domine exaudi*, v *Et clamor meus*, v *Dominus vobiscum*, v *Et cum spiritu tuo*, coll *Deus qui salutis aeternae*, an *Ecce Maria genuit*, nota: ultima antiphona, v *Post partum* i, nota: sequitur collecta, v *Porridge*, (**Ad Matutinum**): inv *In honore beatissimae*, ps *Venite* • **f 22v (In I Nocturno)**: an *Benedicta tu in mulieribus*, ps *Domine Dominus noster* i, dif., an *Sicut mirra*, ps *Caeli enarrant* i dif., an *Speciosa facta es*, ps *Domini est terrae* i dif., v *Diffusa est gratia* i, v *Propterea*, r *Continent in gremio*, – *Per quos*, v *Domus pudici pectoris* • **f 23** r *Congratulamini mihi omnes*, – *Et de meis*, v *Costa parentis viscera*, – *Et de meis*, r *Confirmatum est i tertium responsorium*, v *Non dicitur Te Deum laudamus* i, nota usque ad festum Paschae, an *O admirabile*, nota: Sola antiphona, psalmi consuete, r *In omnibus requiem* • **f 23v** v *Audi filia* i, (**Ad Benedictus**): an *Sancta et immaculata* dif., *Benedictus*, coll *Deus qui salutis*, nota: Ad Primam sequitur hymnus sub simplici nota, **Ad Primam:** h *Rex Christe clementissime*, an

O admirabile i, ps *Deus in nomine i* • **f 24** ps *Benedixisti i*, (ps) *Laudate Dominum i*, an *O admirabile i*, cap *Ab initio et ante saecula*, nota: versiculum, *Christe, Fili Dei i*, nota: preces et collecta. Ad Tertiam ut supra • **f 25** (an) *Quomodo natus est ineffabiliter*, cap *Et sic in Sion*, nota: versiculum, *Diffusa est gratia*, v *Propterea benedixit*, v *Gloria Patri*, alv *Specie tua i*, coll *Deus qui Salutis i* • **f 25v** an *Rubum quem viderat Moyses*, ps *Ad te levavi i* dif., ps *Nisi quia i*, ps *Qui confidunt i*, cap *Et radicavi in populo i*, r *Specie tua et pulchritudine tua*, v *Incende praespere* • **f 26** v *Gloria Patri et Filio* an *Ecce Maria* im dif., coll *Deus qui salutis*, an *Ecce Maria Genuit nobis Salvatorem* dif. • **f 26v** coll *Quasi cedrus exaltata*, r *Aduvabit eam Deus*, nota: sequitur responsorium, – *Deus in medio eius*, v *Gloria Patri et Filio*, v *Audi filia i*, nota: collecta ut supra, an *Germinabit i*, v *Salve Regina i*, coll *Porrige nobis i*, **Ad Missam**: int *Salve i*, ps *Sentiant. Kyrie eleison i*, nota: De Domina, *Ab initio et ante saecula i*, gr *Benedicta*, tr *Gaude Maria i*, v *Audi filia i*, Evangelia *Erat Maria et Joseph i*, *Credo i*, of *Felix namque i*, co *Beata viscera i*, nota: In Vigilia Purificationis sicut in chora, **Ad Vespera**: an *O admirabile i*, nota require ante psalmum, ps *Dixit Dominus*, an *Quando natus est i*, nota: require Tertiam ps. • **f 27** ps *Confitebor tibi Domine, Quomodo natus est i*, an *Rubum i*, nota: require ad Sextam ps., (ps) *Beatus vir qui timet i*, *De profundis*, an *Germinavit radix Iesse* dif., an *Ecce Maria i*, ps *Memento i*, cap *Claritas Dei*, r *Videte miraculum i*, h *Quod chorus natum venerandus*, v *Diffusa est gratia*, nota: super Magnificat, (**Ad Magnificat**): an *Senex puerum portabat* dif., • **f 28v** coll *Perfice in nobis*, (**Ad Completorium**): nota: Ad completorium ps consueti de domina, h *Fiat porta i*, nota: an super Nunc dimittis, an *Glorificamus te*, nota: preces consuete ad I Vesperis, (**Ad Matutinum**): inv *Ecce venit ad templum*, ps *Venite i*, nota: antiphona in I Nocturno, (**In I Nocturno**): an *Benedicta tu i*, nota: ut supra, ps *Domine Dominus noster*, an *Benedicta tu* im, dif. • **f 29** ps *Caeli enarrant* – tekst • **f 29v** an *Speciosa i*, v *Diffusa est gratia i*, ps *Hodierna dies nobis* • **f 30** r *Adorna thalamum*, – *Quem Virgo*, v *Accipiens Simeon puerum*, – *Quem*, lectio *Intelligite* • **f 30v** r *Videte miraculum*, – *Stans* • **f 31** r *Haec summi Dei Patris*, – *Stans*, r *Gloria ingenito*, – *Stans*, v *Casta parentis viscera*, – *Stans* • **f 32** r *Gaude Maria Virgo, Dum Virgo*, (v) *Gabrielem Archangelum credimus*, (v) *Gloria virtus victoria tibi* • **f 32v** *Dum Virgo*, v *Te Deum laudamus i*, nota Si in LXX fuerit non cantatur, v *Post partum i*, **Ad Laudes**: an *Responsum accepit Simeon* dif., an *Sola super psalmos*, cap *Ecce ego mitto angelum*, v *Audi filia i*, nota: an super Benedictus, **Ad Benedictus**: an *Cum inducerent puerum* dif., coll *Omnipotens sempiternus Deus* • **f 33** an *Responsum accepit i*, nota: Ad Primam de Laudibus, ps *Deus in nomine i*, nota: Ad Tertiam, an *Simeon iustus et timoratus* dif., (**In Purificatione BMV**) **Ad Missam**: int *Suscepimus Deus misericordiam*, ps *Magnus Dominus* dif. Uwaga: pod wersetami dopisano *Dei nostri in monte sancto eius*. • **f 33v** (gr) *Suscepimus Deus misericordiam*, v *Sicut audivimus*, alv *Post partum, Virgo* • **f 34** tr *Audi filia i*, tr *Gaude Maria i*, nota: require supra, of *Diffusa est gratia*, co *Responsum accepit Simeon puerum*, an *Accipiens Simeon*

puerum, cap *Et purgabit*, nota: cetera ut supra • **f 34v Ad Nonam**: an *Lumen ad revelationem* dif., cap *Et placebit Dominus*, nota: cetera ut supra. In Secundis Vesperis an super psalmos, (**In II Vesperis**): an *Tecum principium in die*, ps *Dixit Deus* i, dif., an *Redemptionem misit Dominus*, ps *Confitebor* i, dif., an *Exortum est in tenebris*, ps *Beatus vir*, an *Apud Dominum misericordia*, ps *De profundis* i, dif. • **f 35** an *De fructu ventris tui*, ps *Memento*, r *Verbum caro factum est*, – *Plenum gratia*, v *In principio erat verbum*, v *Gloria Patri et Filio*, *Quem aethera et terra* • **f 35v** h *A solis ortus cordine*, *Ortus auctor seculi* • **f 36** an *Hodie beata Virgo* dif. (Magnificat) nota: collecta diei. Ad Completorium ps., **Ad Completorium**: ps *Saepe expugnaverunt* i, ps *De profundis* i, ps *Domine non est* i, h *Fiat porta* i, cap *Multae filiae* i, nota super Nunc dimittis, an *Verbum caro factum est* i, nota *Alia canitur*, r *Sancta et immaculata*, – *Quia quem caeli*, v *Benedicta tu in mulieribus*, (r) *Beata es Maria* • **f 36v** – *Genuisti qui te fecit*, v *Ave Maria*, – *Genuisti*, r *Felix namque sacra Virgo*, – *Quia ex te ortus est*, v *Ora pro populo*, – *Quia* • **f 37** nota: *Ora pro nobis sancta Dei Genitrix*. Ut digni Officium Circummissionis Christi., v *Gloria Patri et Filio*, – *Dominus regnavit*, v *Ora pro nobis* i, **Laudes**: an *Post partum Virgo* im, dif. • **f 37v** ps *Deus misereatur*, ps *Benedicite omnia* • **f 38** an *Post partum Virgo* dif., cap..... requiem, an *Sancta Dei Genitrix* im. dif., *Benedictus* • **f 39** an *Sancta Dei Genitrix* i, dif. Uwaga na marginesie: folio 23, folio 24, folio 25, coll *Concede nos famulos*, an *O quam pulchra es* dif., an *In odore virginittatis* dif., an *Pulchra es decora* • **f 39v** (**In Vigilia Assumptionis s. Mariae Virginis**) **Ad Missam**: int *Salve Sancta Parens* i, *Kyrie eleison* i, *Gloria in excelsis* i, coll *Concede quaesumus* i, epistula *Ab initio*, et ante saecula i, gr *Benedicta* nota: cum omnia, alv *Post partum Virgo*, nota: ut sequitur praeterea cum sequentia, Evangelia *Extollens vocem* i, of *Recordare* i, co *Regina mundi* i, nota: Quomodo est IX lectionum, co *Ave Regina caelorum* i, nota: *Alia omnia praeterea* habebis. Ad Vesperas sola antiphona super psalmos., (**Ad Vesperas**): an *Ecce tu pulchra es* i, dif., ps *Dixit Dominus* i, ps *Laudate pueri* i, ps *Laetatus sum* i, ps *Nisi Dominus edificaverit* i, ps *Lauda Ierusalem* i • **f 40** an *Ecce tu pulchra es* i, dif., cap *Sicut cynamonum* i, cap *Ecce tu pulchra es* i, dif. • **f 40v** r *Christi Virgo dilectissima*, – *Subveni Domina clamavitibus*, v *Quoniam peccatorum*, v *Subveni*, v *Gloria Patri et Filio*, – *Subveni*, (h) *Ave maris stella*, uwaga: tekst następnych zwrotek blisko zapisu muzycznego pierwszej strofy. • **f 41** v *Diffusa est gratia* i, *Propterea benedixit te Deus*, **Ad Magnificat**: Dominica die nota: antiphona super Magnificat, an *Nigra sum sed formosa* dif., **Feria Secunda antiphona super Magnificat**: an *Ave regina caelorum* dif., **Feria Tertia**: • **f 41v** an *Speciosa facta es* dif., **Feria Quarta antiphona de Domina**: an *Anima mea liquefacta est* dif. • **f 42** **Feria Quinta antiphona de Domina**: an *Spes desperatis* dif. **Feria Sexta antiphona super Magnificat de Domina**: an *Alma Redemptoris Mater* dif. • **f 42v** **Sabbato**: an *Tota pulchra es amica mea* dif. • **f 43** coll *Concede nos* i, v *Benedicamus* i, nota: Ad Completorium *Converte nos*, ps *Saepe expugnaverunt* i, ps *De profundis* i • **f 43v** ps *Domine non est exaltatum* i, h *Fiat porta Christi*, cap *Multae filiae*